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Białystok, 25.05.2023 r.

Dotyczy: postępowania na „Dostawa urządzeń z podziałem na 3 części”
Nr sprawy: AZP.25.1.34.2023
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1 

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ: 

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o  odpowiedź czy Zamawiający  dopuści wnętrze z tworzywa sztucznego, bez wykonania antyiskrowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 2 

Dotyczy  części  nr 1, poz. II:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnym gradiencie temperatury/ fluktuacji: 4,6⁰C / 2,2⁰C?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3

Dotyczy  części  nr 1, poz. II:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer./głęb./wys.): 597/654/1884 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 4

Dotyczy  części  nr 1, poz. II:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 298 L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy  części  nr 1, poz. II:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych (szer./głęb./wys.): 460/423/1660?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy  części  nr 2:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający  dopuści urządzenie o maksymalnym gradiencie temperatury / fluktuacji: 5,5 ⁰C / 4,4 ⁰C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z OPZ. 

Pytanie nr 7

Dotyczy  części  nr 3:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer./głęb./wys.): 1602/713/925 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy  części  nr 3:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności netto 485 L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy  części  nr 3:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

W związku ze zmianami konstrukcyjnymi wyspecyfikowanych urządzeń prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy zainstalowanej: 143 W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z zakresem temperatur pracy części chłodniczej od +2 do +10st.C oraz mroźniczej -18 do -30st.C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych 520 / 751 / 1994 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza. Wymiar głębokości jest za duży z racji na niedopasowanie do istniejącej zabudowy meblowej.

Pytanie nr 12

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o pojemności części mroźniczej i chłodniczej po 120 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt mała pojemność wobec wymagań wobec części chłodniczej gdzie będzie przechowywana większość odczynników.

Pytanie nr 13

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych komory chłodniczej i mroźniczej wynoszących 2x 400 / 570 / 690 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. ^90 mm to za mało miejsca w części chłodniczej gdzie będzie przechowywana większość odczynników.

Pytanie nr 14

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Trudniej utrzymać taka powierzchnię w czystości.

Pytanie nr 15

Dotyczy  części  nr 1:  

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z ergonomicznym uchwytem na całej długości drzwi każdej z komór? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę bez alarmu braku zasilania? W momencie braku zasilania nastąpi stopniowy wzrost temperatury, który po przekroczeniu krytycznej wartości wywoła alarm z tym związany. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 17

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

 Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z wymuszonym obiegiem powietrza zarówno w części chłodniczej jak i mroźniczej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy części nr 1, poz. I

Załącznik nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę bez interfejsu RS485, ale ze złączem bezpotencjałowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Interfejs RS485 umożliwia łączenie urządzeń ze sobą w jeden system i może mieć zastosowanie w przyszłości do podłączenia monitoringu temperaturowego chłodziarko- zamrażarek i innych urządzeń chłodniczych  znajdujących się w budynku. 

II. Zgodnie z art. 137 ust. 1  ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

W części nr 1:

- Załącznik nr 2 do SWZ- poz. I., pkt. 14, 17, 19, 20

- Załącznik nr 2 do SWZ- poz. II., pkt. 4, 5, 6, 7

W części nr 3:

- Załącznik nr 2 do SWZ- pkt. 14, 16
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.
IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB …………............................ mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/
Załączniki: 
1. OPZ cz_1 - Chłodziarka laboratoryjna_modyfikacja
2. OPZ cz_3 -Lodówka do przechowywania odpadów_modyfikacja
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